
 

Överenskommelse mellan Hylte kommun och Unnaryd - Jälluntofta 
Hembygdsförening gällande Unnaryds bonadsmuseum 
 

Giltighetstid för överenskommelsen är från och med 1 januari 2023 till och med 31 december 2025.  

 

Överenskommelse 
Unnaryds Bonadsmuseum ska via Unnaryd - Jälluntofta Hembygdsförening utöver det regionala 
samverkansavtalet (se bilaga) för det kommunala verksamhetsstödet genomföra följande: 

• Skapa en stabil organisation med förändringsbenägenhet som ska arbeta för strategisk 
utveckling, struktur och resiliens. 
 

• Skapa en styrgrupp med ansvar för anställningar, budget och delegera ansvar till anställda. 
Representanterna utses gemensamt i dialog mellan Unnaryd Jälluntofta hembygdsförenings 
arbetsutkott och Hylte kommun. Styrgruppen ska omfatta två representanter från Hylte 
kommun, en representant för verksamhetens programinnehåll på Unnaryds Bonadsmuseum, 
en representant för verksamhetsledningen på Unnaryds Bonadsmuseum och vid behov en 
representant med relevant specialkompetens. Styrgruppen sammankallas minst 4 gånger per 
år utav Unnaryds Bonadsmuseums verksamhetsledare.  
 
 

Finansiering och utbetalning av verksamhetsstöd 
 
Utbetalning görs i samband med det regionala stödet. Överenskommelsen ses över årligen och 
uppdateras vid behov i slutet av innevarande år.  

 

Årsredovisning  
Årsredovisning och revisionsrapport ska skickas till kulturochfolkhalsokontoret@hylte.se senast 
den 30 april. 

 
Uppföljning och kontroll 
Organisationer som mottar bidrag ger därmed Hylte kommun rätt att företa verksamhetsrevision. På 
begäran ska de uppgifter och verifikationer lämnas som Hylte kommun behöver för sin granskning 
och sitt ställningstagande. Om en organisation inte följer överenskommelsen kan det påverka 
anslagets storlek. 

 

Återbetalning av bidrag 
 
Stöd ska återbetalas till Hylte kommun om något av följande inträffar: 

mailto:kulturochfolkhalsokontoret@hylte.se


 

• Anslag från Hylte kommun har använts för andra ändamål eller kostnader än de som beviljats 
stöd. 

• Oriktiga uppgifter lämnas i samband med uppföljning och kontroll. 
• Föregående års bidrag har inte redovisats. 
• Material som Hylte kommun efterfrågat för granskning inte har skickats in inom fyra veckor. 

Om redovisningen visar på överskott av beviljat bidrag ska en förklaring ges. Hylte kommun äger rätt 
att begära återbetalning av överskottet om orsaken till överskottet inte godtas. 

 

Uppsägning av överenskommelsen 
Överenskommelsen upphör vid avtalstidens slut utan att uppsägning behöver göras. Om 
överenskommelsen ska sägas upp innan avtalstiden löper ut gäller en uppsägningstid om sex 
månader. 
 
Om beslut fattas om att ett stöd ska upphöra ska en avveckling av stödet ske i dialog med 
mottagaren av stödet. 

 
Generella villkor för verksamhetsstöd 
Till denna överenskommelse hör ”Generella villkor för verksamhetsstöd” och ”Allmänna 
bestämmelser”.   
 
Överenskommelsen upprättas i två likalydande exemplar, varav parterna erhåller var sitt. 
 
Med undertecknande av detta dokument godkänner de signerande parterna att uppfylla de krav och 
skyldigheter som överenskommelsen medför. 
 

Ort Datum 

 

Undertecknande parter 
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